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Nr._______ prot.                                    Tiranë, më ____.____.2024 

Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 [Data]: 05.08.2024 

 

Drejtuar: [I.S.S-Integrated Smart Solutions , rruga e Kavajës, Kompleksi Square 21, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër më një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 12200-07-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim GPS dhe monitorim për autoambulancat 

(Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.07.2024] [35]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.I.S.S-Integrated Smart Solutions sh.p.k              L92230027U 

          Emri i plotë i shoqëri                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  9.348.000 (nëntëmilionë e treqind e dyzet e tetëmijë lekë) pa TVSH 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Vodafone Albania                                            K11715005l 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  pa ofertë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Vodafone Albania                                                        K11715005l 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

nuk ka paraqitur dokumentacion 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[I.S.S-Integrated Smart Solutions, 

rruga e Kavajës, Kompleksi Square 21, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

9.348.000 (nëntëmilionë e treqind e dyzet e tetëmijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                               Skënder Brataj               


